
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/272/13 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 12 pkt 15 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1592; z 2002r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, 

nr 200, poz. 1688 i nr 214, poz. 1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; z 2004r. 102, poz. 1055, z 2007r. nr 173,  

poz. 1218; z 2008r. nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 z 2009r. nr 92, poz. 753 oraz z 2010r. nr 28,  

poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 oraz 2011r. nr 21, poz. 113, nr 149, poz. 887 i nr 217, poz. 1281) oraz 

art. 16 ust. 5  i 6  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011  

nr 5  poz.13) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 

stanowiących własność Powiatu Gryfickiego w wysokości 0,04 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na 

przystanku komunikacyjnym.  

§ 2. Stawka opłaty, o której mowa w § 1, ulega zmianie w stopniu odpowiadającym planowanemu 

średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalonemu w ustawie budżetowej na 

dany rok. Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została 

ogłoszona ustawa budżetowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryficach.  

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/262/13 Rady Powiatu  Gryfickiego z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Renata Teresa Korek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 3791


		2013-11-12T08:29:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




